b) Procediment: obert.
d) Criteris d’adjudicació: criteris d’adjudicació que depenen d’un judici de valor, 

criteris automàtics. 

5. Pressupost base de licitació:

El  pressupost  base  de  licitació  del  contracte  fins  a  30  de  juny  de  2026  serà  de 
148.500,00 euros (cent quaranta-vuit mil cinc-cents euros) IVA inclòs (122.727,27 euros 
de base imposable més 25.772,73 euros corresponents al 21% d’IVA).

- Lot 1:
El pressupost base de licitació del Lot 1 serà de 11.660,00 euros (onze mil 
sis-cents seixanta euros) IVA inclòs (9.636,36 euros de base imposable més 
2.023,64 euros corresponents al 21% d’IVA).

- Lot 2:
El pressupost base de licitació del Lot 2 serà de 26.000,01 euros (vint-i-sis 
mil euros amb un cèntim) IVA inclòs (21.487,61 euros de base imposable 
més 4.512,40 euros corresponents al 21% d’IVA).

- Lot 3:
El pressupost base de licitació del lot 3 serà de 110.839,99 euros (cent deu 
mil  vuit-cents  trenta-nou  euros  amb  noranta-nou  cèntims)  IVA  inclòs 
(91.603,30 euros de base imposable més 19.236,69 euros corresponents al 
21€ d’IVA). 

6. Valor estimat del contracte:

El valor total estimat per l’execució del contracte fins a 30 de juny de 2026 ascendirà a 
122.727,27 euros (cent vint-i-dos mil set-cents vint-i-set euros amb vint-i-set cèntims) 
IVA no inclòs. 

- Lot 1:

El valor estimat per l’execució del contracte del Lot 1 ascendirà a 9.636,36 
euros  (nou  mil  sis-cents  trenta-sis  euros  amb trenta-sis  cèntims)  IVA no 
inclòs.

- Lot 2:
El valor estimat per l’execució del contracte del Lot 2 ascendirà a 21.487,61 
euros (vint-i-un mil quatre-cents vuitanta-set euros amb seixanta-un cèntims) 
IVA no inclòs.

- Lot 3:
El valor estimat per l’execució del contracte del lot 3 ascendirà a 40.000,00 
euros (quaranta mil euros) IVA no inclòs. 

7. Presentació d’ofertes:

a) Termini de presentació d’ofertes: 15 dies naturals, comptats des del dia següent a